
 
 

 

 

                БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
                           КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

                            Р І Ш Е Н Н Я 

від 20 вересня 2023 року                                                               № 4526-44-VIII 

 

Про внесення змін в рішення міської ради  

від  29 вересня 2016 року № 278-17-VII  

«Про оформлення правовстановлюючих  

документів на земельні ділянки громадянам»  

 

Розглянувши подання постійної комісії з питань земельних відносин та земельного 

кадастру, планування території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного 

середовища до міського голови від 19 вересня 2023 року №2282/02-17, протокол постійної 

комісії з питань  земельних відносин та земельного кадастру, планування території, 

будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища від 11 вересня 2023 року 

№ 79, заяву громадянина Перебийноса Сергія Васильовича від 31 серпня 2023 року №15.1-

07/3221 та додані до заяви документи,  відповідно до статей 12, 83, 122 Земельного кодексу 

України, п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

вирішила: 

 

1.Внести зміни в графу 3 пункту 16 додатку 2 до рішення міської ради від 29 вересня 

2016 року № 278-17-VII «Про оформлення правовстановлюючих документів на земельні 

ділянки громадянам»,  а саме: слова:  «вулиця Польова,84 а гараж № 13»  замінити на слова: 

«м. Біла Церква, «Двигун-авто» гаражний кооператив, гараж 13, адреса ГК: вулиця Польова, 

84-а» у зв’язку із заявою Перебийноса Сергія Васильовича. 

2.Контроль за виконанням цього рішення, покласти на постійну комісію з питань  

земельних відносин та земельного кадастру, планування території, будівництва, архітектури, 

охорони пам’яток, історичного середовища. 

           

 

 Міський голова                                                                   Геннадій ДИКИЙ 

 
 


